

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2024/0006/SD ze dne 19.04.2024

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

Sídlo: město Studénka
Zastoupený: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
IČ: Jiřím Švagerou, místostarostou
DIČ: 00298441
CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby: Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Bc. Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM
Spojení: 556 414 331, 775 706 952, kanuscak@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Sídlo: Roman Vlček
742 31 Starý Jičín č. 155
Zastoupený: Romanem Vlčkem
IČO: 66924995
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění zapsaného v živnostenském rejstříku Městského úřadu Nový Jičín, vznik oprávnění 02.07.1997
DIČ: CZ7805245250
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 166866656/0600
Oprávněné osoby: Roman Vlček
Spojení: 730 571 092, roman.vlcek@seznam.cz

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje takto:

Rozsah díla jako předmětu smlouvy se upravuje o navýšení množství obkladů a dlažeb, je upravována dispozice prostor z důvodu nemožnosti uložení kanalizačního potrubí, navýšení objemu sutí a její likvidace, vnitro staveništní dopravy, úpravy elektroinstalace, osazení zárubní, úpravy vodoinstalace a kanalizace.

2. Čl. 5. CENA DÍLA

Cena díla se zvyšuje na základě provedených víceprací o částku 375.955,79 Kč bez DPH, tedy nově na částku:

Celková cena díla bez DPH	1.945.991,85 Kč
DPH 21 %	408.658,29 Kč
Celková cena včetně DPH	2.354.650,14 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0006/SD ze dne 19.04.2024 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2024/0006/SD ze dne 19.04.2024.
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Studénky na své schůzi konané dne 25.07.2024, usnesením č. 770/35/24.

Přílohy:

Cenová nabídka zhotovitele

Ve Studénce, dne 31.07.2024

V Studénce, dne 31.7.2024



za objednatele





za zhotovitele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II.etapa

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 05.08.2023

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrem

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing. Krhovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 945 991,85

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 945 991,85

DPH základní 21,00%

ze

1 945 991,85

snížená 15,00%

ze

408 658,29

Cena s DPH

v

CZK

2 354 650,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

31.7.2024

[Signature]

Datum a podpis:



Razítko

Zhotovitel

11.7.2024

[Signature]

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: **Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve**
Stavba: Studénce-II.etapa
Místo: **Studénka** Datum:
Objednatel: **Město Studénka** Projektant: **ing. Krhovský**
Zhotovitel: **bude určen výběrem** Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 945 991,85	2 354 650,14
	Kanalizace	143 055,09	173 096,66
	Vodovod	539 497,53	652 792,01
	Stavební úpravy	1 263 439,23	1 528 761,47
		0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
		1 945 991,85	2 354 650,14
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Kanalizace

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 05.08.2023

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrem

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing. Krhovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

143 055,09

0,00

Cena bez DPH

143 055,09

DPH základní
snižená

21,00%

ze

143 055,09

15,00%

ze

0,00

30 041,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

173 096,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Kanalizace

Místo: Studénka

Datum: 05.08.2023

Objednatel: Město Studénka

Projektant: ing. Krhovský

Zhotovitel: bude určen výběrem

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

143 055,09

HSV - Práce a dodávky HSV

143 055,09

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

130 398,50

767 - Konstrukce zámečnické

12 656,59

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

143 055,09

ROZPOČET

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Kanalizace

Místo: Studénka

Datum: 05.08.2023

Objednatel: Město Studénka

Projektant: ing. Krhovský

Zhotovitel: bude určen výběrem

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 055,09

HSV - Práce a dodávky HSV

143 055,09

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

130 398,50

1	K	871265221	Potrubí kanalizační plastové systém KG SN8 DN 100 vč.montáže	m	7,000	400,00	2 800,00
2	K	871275221	Potrubí kanalizační plastové systém KG SN8 DN 125 vč.montáže	m	37,000	550,00	20 350,00
3	K	871315221	Potrubí kanalizační plastové systém KG SN8 DN 150 vč.montáže	m	5,000	650,00	3 250,00
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 vč.montáže	m	9,000	450,00	4 050,00
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 vč.montáže	m	12,000	500,00	6 000,00
6	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70 vč.montáže	m	11,000	110,00	1 210,00
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 vč.montáže	m	38,000	140,00	5 320,00
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek do DN 40	kus	8,000	80,00	640,00
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	90,00	270,00
10	K	721194106	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	110,00	110,00
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	140,00	840,00
12	M	28611351	koleno kanalizace plastové KGB 45° / 100	kus	8,000	55,00	440,00
13	M	28611356	koleno kanalizace plastové KGB 45° / 125	kus	16,000	80,00	1 280,00
14	M	28611910	odbočka jednoduchá KGEA 45° 125/125	kus	2,000	360,00	720,00
15	M	28611908	odbočka jednoduchá KGEA 45° 100/100	kus	1,000	130,00	130,00
16	M	28611502	redukce KGR 125/100	kus	8,000	80,00	640,00
17	M	28611506	redukce KGR 150/125	kus	2,000	90,00	180,00
18	M	28615612	Koleno HTB 100/45°	kus	20,000	50,00	1 000,00
19	M	28615614	Koleno HTB 75/45°	kus	2,000	22,00	44,00
20	M	28615610	Koleno HTB 50/45°	kus	13,000	18,00	234,00
21	M	28615609	Koleno HTB 40/45°	kus	19,000	17,00	323,00
22	M	28615625	Odbočka jednoduchá HTEA 100/100/45°	kus	9,000	90,00	810,00
23	M	28615552	Odbočka jednoduchá HTEA 100/50/45°	kus	2,000	70,00	140,00
24	M	28615553	Odbočka jednoduchá HTEA 100/75/45°	kus	1,000	75,00	75,00
25	M	28615623	Odbočka jednoduchá HTEA 50/50/45°	kus	2,000	35,00	70,00
26	M	28615550	Odbočka jednoduchá HTEA 50/40/45°	kus	5,000	34,00	170,00
27	M	28615637	Redukce HTR 100/75	kus	5,000	60,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	28615636	Redukce HTR 70/50	kus	4,000	28,00	112,00
29	M	28615635	Redukce HTR 50/40	kus	3,000	25,00	75,00
30	M	28615636	Redukce HTR 70/40	kus	2,000	27,00	54,00
31	M	28615637	Redukce HTR 100/50	kus	1,000	32,00	32,00
32	M	28615603	Čistící kus KGRE 100	kus	1,000	130,00	130,00
33	K	721274121	Prívzdušňovací ventil HL905-podomítková verze DN75/50	kus	3,000	2 100,00	6 300,00
34	K	721274121	Prívzdušňovací ventil HL905 N-podomítková verze DN50	kus	1,000	1 990,00	1 990,00
35	K	877215211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo HT jednoosé do DN 50	kus	35,000	60,00	2 100,00
36	K	877215221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo HT dvouosé do DN 50	kus	7,000	70,00	490,00
37	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo HT jednoosé do DN 100	kus	43,000	210,00	9 030,00
38	K	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo HT dvouosé do DN 100	kus	13,000	350,00	4 550,00
39	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo HT jednoosé do DN 150	kus	12,000	250,00	3 000,00
40	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo HT dvouosé do DN 150	kus	7,000	370,00	2 590,00
41	K	721279126	Montáž přívzdušňovacích ventilů	kus	4,000	55,00	220,00
42	M	28661424	Šachtové dno TEGRA 425 -DNO KG160 přímé pro korugované prodloužené potrubí	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
43	M	28661033	Roura šachtová korugovaná bez hrdla DN425 (1,2m)	m	1,500	1 300,00	1 950,00
44	M	28661674	Teleskopická roura 425 dl.375	kus	1,000	800,00	800,00
45	M	28661790	Těsnění šachtové roury 425 odolné rop.látkám	m	2,000	650,00	1 300,00
46	M	28661777	Poklop šachtový litinový D400 do teleskopu, t.č.zatížení B125, pro dopravu ,vozidla	m	1,000	3 300,00	3 300,00
47	K	Mont Tegra	Montáž plastové revizní šachty TEGRA DN425	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
48	K	727112056	Protipožární prostup potrubí PVC/HT 100, EI90 protipožární manžeta Hilti, bandáž + tmel Hilti, prostup stropem vč.montáže	ks	2,000	5 900,00	11 800,00
49	M	28617405	Napojovací sedlo Flex-Seal FA a vložka korugovaná BC12 pro potrubí KG SN DN150 (napojení na hlavní řád obce-plast)	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
50	M	28617405	Napojovací sedlo Flex-Seal FA a vložka korugovaná BC12 pro potrubí KG SN DN150 (napojení na hlavní řád obce-kamenina)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
51	M	877310440	Montáž sedla FLEX Seal a korugované vložky DN150	kus	2,000	500,00	1 000,00
52	M	894812612	Vyříznutí otvoru korunkovým vrtákem d177 do potrubí kanalizace obce, utěsnění potrubí	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	114,000	25,00	2 850,00
54	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou od DN 150 do DN 160	m	5,000	35,00	175,00
55	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 282,440	1,68	2 154,50

767 -Konstrukce zámečnické

12 656,59

56	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	25,000	190,00	4 750,00
57	M	42390145	Objímka dvoušroubová M 8 DN 40-46 ,5/4"	kus	10,000	20,00	200,00
58	M	42390148	Objímka dvoušroubová M 10 DN 60-64 ,2"	kus	10,000	31,00	310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	M	42390152	Objímka dvoušroubová M 10 DN 87-92, 3"	kus	10,000	40,00	400,00
60	M	42390154	Objímka dvoušroubová M 10 DN 102-116, 4"	kus	18,000	50,00	900,00
61	M	23008050	Závitová tyč M8x50 - 100mm	kus	10,000	20,00	200,00
62	M	22101000	Závitová tyč M10x50-200mm	kus	38,000	30,00	1 140,00
63	M	31271820	Nosník 27/18x200	kus	6,000	190,00	1 140,00
64	M	31384020	Nosník 38/40 x200-500	kus	3,000	310,00	930,00
65	M	31100830	Sestava uchycení M8x30	kpl	10,000	10,00	100,00
66	M	31111017	Spojovací matice M8	kus	10,000	1,00	10,00
67	M	31101030	Sestava uchycení M10x30	kpl	38,000	15,00	570,00
68	M	31111017	Spojovací matice M10	kus	38,000	1,00	38,00
69	M	953941621	Osazení kovových výrobků /konzol do zdi- cihla/beton vč.zazdění	kus	9,000	200,00	1 800,00
70	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24m	%	124,880	1,35	168,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Vodovod

JKSO:

Místo: Studénka

CC-CZ:

Datum: 05.08.2023

Objednatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrem

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing. Krhovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				539 497,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				539 497,53
DPH základní	21,00%	ze	539 497,53	113 294,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				652 792,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Vodovod

Místo: Studénka

Datum: 05.08.2023

Objednatel: Město Studénka

Projektant: ing. Krhovský

Zhotovitel: bude určen výběrem

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

539 497,53

PSV - Práce a dodávky PSV

539 497,53

713 - Izolace tepelné

22 069,84

722 - Zdravotechnika -vnitřní vodovod

224 095,70

723 - Zdravotechnika - zařízení, armatury

88 938,59

725 - Zdravotechnika zařizovací předměty

170 978,30

767 - Konstrukce zámečnické

33 415,10

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

539 497,53

ROZPOČET

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II.etapa

Objekt: Vodovod

Místo: Studénka

Datum: 25.04.2022

Objednatel: Město Studénka

Projektant: ing. Krhovský

Zhotovitel: bude určen výběrem

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

539 497,53

PSV - Práce a dodávky PSV

539 497,53

713 - Izolace tepelné

22 069,84

1	M	28377045	izolace potrubí, trubice z penového polyetylenu Tubex pro DN20, 20x22mm, tl. 20mm	m	75,000	29,00	2 175,00
2	M	28377048	izolace potrubí, trubice z penového polyetylenu Tubex pro DN25, 20x28mm, tl. 20mm	m	19,000	39,00	741,00
3	M	28377055	izolace potrubí, trubice z penového polyetylenu Tubex pro DN32, 20x35mm, tl. 20mm	m	48,000	40,00	1 920,00
4	M	28377059	izolace potrubí, trubice z penového polyetylenu Tubex pro DN40, 20x42mm, tl. 20mm	m	55,000	42,00	2 310,00
5	M	28377018	izolace potrubí, trubice z penového polyetylenu pro DN50, tl. 20mm	m	6,000	55,00	330,00
6	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí 1x tl izolace trubice do 25 mm	m	203,000	70,00	14 210,00
7	K	998713201	Presun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	216,860	1,77	383,84

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

224 095,70

8	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm vč.montáže	m	136,000	310,00	42 160,00
9	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm vč.montáže	m	31,000	405,00	12 555,00
10	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm vč.montáže	m	57,000	500,00	28 500,00
11	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm vč.montáže	m	96,000	650,00	62 400,00
12	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm vč.montáže	m	19,000	850,00	16 150,00
13	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové zavítové pozinkované svařované běžné DN 32 vč.montáže	m	47,000	650,00	30 550,00
14	K	28654002	Koleno PPR 90°, dn20	ks	78,000	8,00	624,00
15	K	28654004	Koleno PPR 90°, dn25	ks	25,000	10,00	250,00
16	K	28654006	Koleno PPR 90°, dn32	ks	30,000	13,00	390,00
17	K	28654008	Koleno PPR 90°, dn40	ks	41,000	35,00	1 435,00
18	K	28654010	Koleno PPR 90°, dn50	ks	4,000	75,00	300,00
19	K	28654072	T-KUS PPR dn20 jednoznačný	ks	30,000	10,00	300,00
20	K	28654074	T-KUS PPR dn25 jednoznačný	ks	12,000	22,00	264,00
21	K	28654076	T-KUS PPR dn32 jednoznačný	ks	2,000	25,00	50,00
22	K	28654078	T-KUS PPR dn40 jednoznačný	ks	2,000	41,00	82,00
23	K	28654080	T-KUS PPR dn50 jednoznačný	ks	2,000	80,00	160,00
24	K	28654102	T-KUS redukováný PPR dn25x20x25	ks	8,000	22,00	176,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	28654197	Redukce PPR 25/32	ks	3,000	23,00	69,00
26	K	28654203	Redukce PPR 40/32	ks	3,000	41,00	123,00
27	K	28654207	Redukce PPR 32/25	ks	3,000	45,00	135,00
28	K	28654201	Redukce PPR 50/40	ks	3,000	55,00	165,00
29	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	47,000	55,00	2 585,00
30	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	320,000	55,00	17 600,00
31	K	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového od DN40 do DN 80	m	19,000	50,00	950,00
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	386,000	10,00	3 860,00
33	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 218,330	1,02	2 262,70

723 - Zdravotechnika - zařízení, armatury

88 938,59

34	M	Nerez	Nerezová skříňka NIKA do zdi (30cmx15cmx15cm) pro ventil KK25 popř. elektroventil d25 - toalety , pisoáry vč.mont	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
35	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	290,00	580,00
36	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	410,00	410,00
37	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	600,00	1 200,00
38	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4" (DN32)PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	9,000	850,00	7 650,00
39	K	734242415	Klapka závitová zpětná G 5/4" PN 16	kus	1,000	780,00	780,00
40	M	31941936	Šroubení přímé pozink DN25 (1")	kus	1,000	80,00	80,00
41	M	31941937	Šroubení přímé pozink DN32 (5/4")	kus	2,000	106,00	212,00
42	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	80,00	160,00
43	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	101,00	101,00
44	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity do G 1	kus	2,000	110,00	220,00
45	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity do G 5/4	kus	9,000	120,00	1 080,00
46	K	727112051	Protipožární prostup potrubí d25 PPR 25, EI90 protipožární manžeta Hilti, bandáž + tmel Hilti, vč.montáže	ks	12,000	1 500,00	18 000,00
47	K	727112052	Protipožární prostup d32 pro potrubí PPR 32, EI90 protipožární manžeta Hilti, bandáž + tmel Hilti, vč.montáže	ks	11,000	2 000,00	22 000,00
48	K	727112053	Protipožární prostup d50 pro potrubí PPR 40-50, EI90 protipožární manžeta Hilti, bandáž + tmel Hilti, vč.montáže	ks	16,000	1 900,00	30 400,00
49	K	998735201	Přesun hmot procentní pro potrubí v objektech v do 6 m	%	869,730	2,26	1 965,59

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

170 978,30

50	M	64236041	Klozet JIKA Lyra Plus 826386 keramický stojící s hlubokým splachováním, vodorovný odpad, duraplastové sedátko s poklopem 893380	kus	5,000	6 000,00	30 000,00
51	K	725119122	Montáž klozetových mís	kus	5,000	800,00	4 000,00
52	K	725119111	Montáž splachovačů nádržkových keramických nízkopoložených	kus	5,000	600,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	725119131	Montáž klozetových mís	kus	5,000	110,00	550,00
54	M	64236041	Klozet závěsný DEEP BY JIKA .celý set s uzavřeným oplachovým krhem, rámový podomítkový modul H895652 , systém pro závěsné klozety se samostatným ocelovým rámem , splachovací tlačátko , vč.-sedátka H936611	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
55	K	725119125	Montáž klozetových mís zavěšených na nosný rám,stěny, vč.podomítkového modulu	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
56	K	725119131	Montáž klozetových mís	kus	1,000	110,00	110,00
57	M	64211005	Umyvadlo keramické 55cm JIKA Deep by Jika 812612, 550x420mm, vývod uprostřed	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
58	M	64221020	Umyvátka keramické JIKA MIO H815711, 450x360, vývod uprostřed	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
59	K	725219101	Montáž umyvadla	soubor	8,000	1 500,00	12 000,00
60	M	64271101	Výlevka keramická Jika Mira 425x500mm (851046) se sklopnou mřížkou	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
61	K	725339111	Montáž výlevkových mís	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
62	K	64251327	Keramický pisoár ROCA MINI Urinál A353145 (300x250x420mm, délka,šířka,výška)s automatickým infračerveným splachovačem Golem H894827(pro 1 pisoár samostatně) vč.montážního prvku senzoru pro pisoár, nateriové napájení 9V,napájecí ho zdroje dvoucestného uzavíracího ventilu	soubor	2,000	14 000,00	28 000,00
63	K	725129102	Montáž pisoárů automatických	kus	2,000	800,00	1 600,00
64	M	55144048	Baterie umyvadlová páková stojánková LYRA chromovaná	kus	8,000	800,00	6 400,00
65	K	55161322	Zápachová uzávěrka HL132 pro umyvadla DN 40, sifon, krycí růžice	kus	8,000	250,00	2 000,00
66	K	725829131	Montáž baterií umyvadlových stojánkových	kus	8,000	150,00	1 200,00
67	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadel	kus	8,000	160,00	1 280,00
68	M	64211034	Kryt na sifon bílý	kus	8,000	1 600,00	12 800,00
69	K	725869218	Montáž krytu sifonu umyvadel	kus	8,000	160,00	1 280,00
70	M	55143976	Baterie dřezová páková nástěnná chrom LYRA , raménko 300mm (výlevka)	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
71	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 (výlevka)	kus	1,000	230,00	230,00
72	M	55143977	Baterie dřezová páková nástěnná chrom LYRA SMART H3, raménko 210mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
73	K	725829111	Montáž dřezových baterií	kus	1,000	240,00	240,00
74	K	55161115	Dřezová zápachová uzávěrka HL100G, DN40/50	kus	1,000	300,00	300,00
75	K	725869203	Montáž zápachových dřezových uzávěrek	kus	1,000	140,00	140,00
76	M	725813111	ventil rohový G 1/2 (roháčka)	kus	26,000	250,00	6 500,00
77	M	55190005	Připojovací hadička DN 15 - 80 cm	kus	26,000	290,00	7 540,00
78	M	722220121	Nástěnky pro baterii	pár	9,000	490,00	4 410,00
79	K	725819401	Montáž rohových ventilů s připojovací hadičkou	kus	26,000	190,00	4 940,00
80	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	1 706,200	0,21	358,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							33 415,10
81	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	25,000	200,00	5 000,00
82	M	42390142	Objímka dvoušroubová M 8 DN 20-23 , 1/2"	kus	68,000	14,00	952,00
83	M	42390143	Objímka dvoušroubová M 8 DN 25-30 , 3/4"	kus	14,000	13,00	182,00
84	M	42390144	Objímka dvoušroubová M 8 DN 31-38 , 1"	kus	40,000	13,00	520,00
85	M	42390145	Objímka dvoušroubová M 8 DN 40-46 , 5/4"	kus	17,000	19,00	323,00
86	M	42390148	Objímka dvoušroubová M 10 DN 60-64 , 2"	kus	10,000	29,00	290,00
87	M	42391502	třímen kruhový ON 130625 DN 20	kus	10,000	44,00	440,00
88	M	42391503	třímen kruhový ON 130625 DN 25	kus	4,000	46,00	184,00
89	M	42391504	třímen kruhový ON 130625 DN 32	kus	8,000	45,00	360,00
90	M	42391505	třímen kruhový ON 130625 DN 40	kus	3,000	55,00	165,00
91	M	42391506	třímen kruhový ON 130625 DN 50	kus	1,000	55,00	55,00
92	M	23008050	Závitová tyč M8x50 - 100-200mm	kus	139,000	19,00	2 641,00
93	M	22101000	Závitová tyč M10x50-100-200mm	kus	10,000	30,00	300,00
94	M	31384020	Nosník 38/40 x500	kus	10,000	290,00	2 900,00
95	M	31271820	Nosník 27/18x200	kus	15,000	180,00	2 700,00
96	M	32271820	Konzola 27/18x200	kus	12,000	110,00	1 320,00
97	M	32384450	Konzola 38/40x500	kus	20,000	190,00	3 800,00
98	M	31100830	Sestava uchycení M8x30	kpl	139,000	9,00	1 251,00
99	M	31111017	Spojovací matice M8	kus	139,000	3,00	417,00
100	M	31101030	Sestava uchycení M10x30	kpl	10,000	15,00	150,00
101	M	31111017	Spojovací matice M10	kus	10,000	6,00	60,00
102	M	953941621	Osazení kovových výrobků / konzol do zdi- cihla/beton vč.zazdění	kus	32,000	280,00	8 960,00
103	K	998767203	Presun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24m	%	329,700	1,35	445,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Stavební úpravy

JKSO:
Místo: Studénka

Objednatel:
Město Studénka

Zhotovitel:
bude určen výběrem

Projektant:
ing. Krhovský

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 263 439,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH

1 263 439,23

DPH základní	21,00%	ze	1 263 439,23	265 322,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 528 761,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Stavební úpravy

Místo: Studénka

Datum: 05.08.2023

Objednatel: Město Studénka

Projektant: ing. Krhovský

Zhotovitel: bude určen výběrem

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 263 439,23

HSV - Práce a dodávky HSV

675 162,66

1 - Zemní práce

224 086,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 614,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

222 371,68

14 - Budovy a haly

33 415,31

PSV - Práce a dodávky PSV

588 276,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 869,29

733 - Demontáže rozvodné potrubí, ZP

84 606,00

776 - Podlahy povlakové

337 390,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 807,26

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 263 439,23

ROZPOČET

Stavba: Výměna rozvodů vody, odpadů, oprava sociálního zázemí v družině ve Studénce-II. etapa

Objekt: Stavební úpravy

Místo: Studénka

Datum: 05.08.2023

Objednatel: Město Studénka

Projektant: ing. Krhovský

Zhotovitel: bude určen výběrem

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 263 439,23

HSV - Práce a dodávky HSV

675 162,66

1 - Zemní práce (venkovní)

224 086,51

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,110	80,00	488,80
(3,2*1,3)+(1,3*1,5)					6,110		
2	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	5,170	900,00	4 653,00
Potrubí pod asfalt. plochu (0,7*1,1)+(4*1,1)					5,170		
3	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva hrubého drceného tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	5,170	500,00	2 585,00
4	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	5,170	300,00	1 551,00
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic (vedle družina-vjezs)	m2	28,000	95,00	2 660,00
Potrubí pod dlažbou plocha 28m2					28,000		
6	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 250 mm	m2	28,000	550,00	15 400,00
7	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800mm strojně s urovnáním dna předepsaného profilu a spádu v hornině tř. I sk.3, do 20m3	m3	9,345	1 260,00	11 774,70
"Úsek splaš.kanalizace pod asfaltem " 6*0,7*1,9					7,980		
"Úsek dešť.kanalizace pod asfaltem " 1,5*0,7*1,3					1,365		
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800mm strojně s urovnáním dna předepsaného profilu a spádu v hornině tř. I sk.3, od 20m3 do 50m3	m3	21,840	780,00	17 035,20
"Úsek splaš.kanalizace pod dlažbou " 8*0,7*1,2					6,720		
"Úsek dešť.kanalizace pod dlažbou " 18*0,7*1,2					15,120		
9	K	134702449	Příplatek za lepivost,k hloubení rýh š do 2000 mm	m3	31,185	41,00	1 278,59
"9,345+21,84"					31,185		
10	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny tř.I sk.3	m3	15,592	590,00	9 199,28
(31,185)/2					15,592		
11	K	151201101	Pažení a rozeprání stěn rýh, zátažné hl.do 2m	m2	26,700	205,00	5 473,50
12	K	151201111	Odstranění pažení stěn-rýh hl.do 2m	m2	26,700	66,00	1 762,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopu a sypanin s vyprázdněním do doprav.prostředku vzdálenost 10m, z horniny tř.I,sk.3	m3	10,552	206,00	2 173,71
			"Úsek kanalizace celkem "		10,552		
			(6+1,5+8+18)*0,7*0,45				
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,633	190,00	3 920,27
			"Výkop" 31,185		31,185		
			"Odvoz" - 10,552		-10,552		
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	10,552	500,00	5 276,00
			"Úsek kanalizace celkem "		10,552		
			(6+1,5+8+18)*0,7*0,45				
16	M	58337303	Kamenivo těžené /štěrkopisek frakce 0-8, 0/8	t	17,938	330,00	5 919,54
			10,552*1,7		17,938		
17	M	58337344	Štěrkopisek frakce 0-32, 0324	t	5,979	360,00	2 152,44
			"podsyp-pískové lože " ((6+1,5+8+18)*0,7*0,15) x 1,7		5,979		
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	5,170	390,00	2 016,30
			Potrubí pod asfalt. plochu (0,7*1,1)+(4*1,1)		5,170		
19	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	5,170	330,00	1 706,10
20	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5,170	25,00	129,25
21	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	5,170	25,00	129,25
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,170	300,00	1 551,00
23	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5,170	400,00	2 068,00
24	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	15,000	95,00	1 425,00
25	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	28,000	203,00	5 684,00
			Potrubí pod dlažbou 28m2		28,000		
26	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	28,000	75,00	2 100,00
27	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	28,000	400,00	11 200,00
28	K	PC-oplocení	Oplocení výkopu	m	66,000	140,00	9 240,00
			"kanalizace " (22*1,5) x 2		66,000		
29	K	171201221	Poplatek za uložení odpadu zeminy na skládce (skládkovné)	t	18,993	1 300,00	24 690,90
			(10,552)*1,8		18,993		
30	K	997221645	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,100	2 100,00	2 310,00
31	K	997013501	Odvoz vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,093	260,00	5 224,18
			18,993+1,1		20,093		
32	K	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	35,000	900,00	31 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	997013509	Příplatek k ceně odvozu odpadu za každý další započatý km přes 1 km	t	200,930	10,00	2 009,30
			10 km, 20,093 x 10		200,930		
34	K	PC-zaměření	Geodetické zaměření skutečného provedení	m	34,000	200,00	6 800,00
35	K	PC-vytyčení	Vytyčení inženýrských sítí	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	PC-vyřízení stanoviska	Vyřízení zvláštního užívání komunikace na příslušném úřadě v místě stavby (jedná se o bod napojení kanalizace na hlavní řád města)	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
37	K	PC-doprav.značen.1	Dopravní značení	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00
							41 240,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38	K	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	30,000	900,00	27 000,00
39	K	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	16,000	890,00	14 240,00
							18 700,00

4 - Vodorovné konstrukce

40	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve střepech	kus	16,000	550,00	8 800,00
41	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve střepech	kus	11,000	900,00	9 900,00
							106 614,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,500	1 100,00	4 950,00
43	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	20,000	590,00	11 800,00
44	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	20,000	60,00	1 200,00
45	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	20,000	490,00	9 800,00
46	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	162,000	190,00	30 780,00
47	K	612335413	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	109,000	399,00	43 491,00
							Místnost -toalety, umývárny
48	K	612335413	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (drážky ve zdivu SV, TV, kan)	m2	6,500	389,00	2 528,50
49	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,350	5 900,00	2 065,00
							222 371,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání (vnitřní)

50	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	120,00	12 000,00
51	K	971035531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 150 mm	m2	20,000	390,00	7 800,00
52	K	972012211	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl přes 120 mm pl 0,09 m2	kus	16,000	140,00	2 240,00
53	K	972012311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl přes 120 mm pl 0,25 m2	kus	11,000	160,00	1 760,00
54	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	60,000	160,00	9 600,00
55	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	2,000	3 000,00	6 000,00
56	K	971033161	Vrtání (vybourání) otvorů ve zdivu a stropu, otvor do DN60	kus	51,000	180,00	9 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	971033251	Vrtání /bourání otvorů do zdivu a stropu dp plochy 0,0225m2, tl.450mm, (DN80,DN100)	kus	4,000	240,00	960,00
58	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm, šířka 1m pl do 4 m2 (kanalizace vnitřní 1.PP, 1NP)	m3	1,400	3 500,00	4 900,00
"14 *0,1"					1,400		
59	K	971033631	Vybourání drážek ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (potrubí ZTI TV,SV,C,požár.vody,kanalizace)	m2	11,000	260,00	2 860,00
60	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800mm ručně s urovnáním dna předepsaného profilu a spádu v hornině tř. I sk.3, nesoudržné	m3	6,720	1 500,00	10 080,00
"Úsek splaš.kanalizace pod dlažbou " 11*0,7*0,9					6,720		
61	K	134702449	Příplatek za lepivost,k hloubení rýh s do 2000 mm	m3	6,720	40,00	268,80
62	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny tř.I sk.3	m3	3,360	600,00	2 016,00
(6,720)/2					3,360		
63	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopu a sypanin s vyprázdněním do doprav.prostředku vzdálenost 10m, z horniny tř.I,sk.3	m3	3,465	230,00	796,95
"Úsek kanalizace celkem " (11)*0,7*0,45					3,465		
64	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,255	200,00	651,00
"Výkop" 6,72					6,720		
"Odvoz" - 3,465					-3,465		
65	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,465	550,00	1 905,75
"Úsek kanalizace celkem " (11)*0,7*0,45					3,465		
66	M	58337303	Kamenivo těžené /šterkopisek frakce 0-8, 0/8	t	5,890	400,00	2 356,00
3,465*1,7					5,890		
67	M	58337344	Šterkopisek frakce 0-32, 0324	t	1,963	380,00	745,94
'podsyp-pískové lože " (11*0,7*0,15) x 1,7					1,963		
68	K	631312121	Podkladový beton (v místě kanalizace 1PP, části 1.NPý) tl.80 mm nad potrubím	m2	1,500	4 900,00	7 350,00
69	K	310238211	Zazdívka otvorů, drážek,ve zdivu cihlami pálenými	m3	0,350	6 000,00	2 100,00
70	K	171201221	Poplatek za uložení odpadu zeminy na skládce (skládkovné)	t	62,370	1 200,00	74 844,00
(3,465)*1,8					62,370		
71	K	997013501	Odvoz vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,370	230,00	14 345,10
62,37					62,370		
72	K	997013509	Příplatek k ceně odvozu odpadu za každý další započatý km přes 1 km	t	62,370	10,00	623,70
10 km, 6,237 x 10					62,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	62,370	700,00	43 659,00
74	K	998732201	Přesun hmot procentní v objektech v do 6 m	%	2 190,422	1,52	3 329,44

14 - Budovy a haly

33 415,31

58	K	76769182	Vyvěšení křídel dveří do 2m2	ks	13,000	55,00	715,00
59	K	Siko	Interiérové dveře Siko Natural Ibiza (pravé/levé) 60-80cm vč.klík	ks	14,000	1 800,00	25 200,00
60	K	312231127	Montáž dveří vnitřních jednokřídlých vč.klík	ks	14,000	500,00	7 000,00

13 ks toalety

61	K	998732201	Přesun hmot procentní v objektech v do 6 m	%	329,150	1,52	500,31
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

997 - Přesun sutě

28 734,66

62	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	7,851	1 500,00	11 776,50
63	K	997013501	Odvoz vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,851	260,00	2 041,26
64	K	997013509	Příplatek k ceně odvozu odpadu za každý další započatý km přes 1 km	t	78,510	10,00	785,10
65	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	7,851	1 800,00	14 131,80

998 - Přesun hmot

27 883,80

66	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	15,491	1 800,00	27 883,80
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

588 276,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 869,29

67	K	713100921	Provedení izolace proti zemní vlhkosti - D+M (nad potrubím kanalizace a odboček 1PP) družina	m2	22,000	600,00	13 200,00
68	K	713131151	Montáž izolace tepelné základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	22,000	35,00	770,00
69	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	12,000	200,00	2 400,00
70	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	163,700	3,05	499,29

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 980,00

71	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	26,000	230,00	5 980,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

16 500,00

72	K	727223127	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	11,000	1 500,00	16 500,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

733 - Demontáže rozvodné potrubí, ZP

84 606,00

73	K	713490811	Demontáž izolace tepelné potrubí ZTI vnitřní voda a kanalizace	m	193,000	200,00	38 600,00
74	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového pozinkovaného závitového do DN50	m	379,000	50,00	18 950,00
75	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN100	m	50,000	150,00	7 500,00
76	K	725110811	Demontáž zařízení předmetů	ks	13,000	150,00	1 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 6/4	kus	18,000	190,00	3 420,00
78	K	997013501	Odvoz vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,900	230,00	1 587,00

6,9

6,900

79	K	997013509	Příplatek k ceně odvozu odpadu za každý další započatý km přes 1 km	t	6,900	10,00	69,00
			10 km, 6,9 x 10		6,900		
80	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,900	700,00	4 830,00
81	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	7,000	1 100,00	7 700,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

49 000,00

82	K	741R1	Demontáž a zpět montáž vypínačů, rozvod světelných okruhů	kpl.	1,000	49 000,00	49 000,00
----	---	-------	---	------	-------	-----------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic

3 520,00

83	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	44,000	80,00	3 520,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

776 - Podlahy povlakové

337 390,04

84	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	44,000	650,00	28 600,00
Místnost -toalety, umývárny a prostory podlah nad kanalizací vč. prořezů (40 x 1,1)					44,000		

85	M	597611180	Dlaždice keramické Siko 33x33cm	m2	44,000	399,00	17 556,00
86	K	771571121	Montáž obkladů	m2	160,820	650,00	104 533,00

Místnost -toalety, umývárny vč. prořezů (146,2x1,1)

160,820

87	M	597614280	Obklady keramické Siko 20x50	m2	160,820	450,00	72 369,00
88	K	771571810	Demontáž podlah a obkladů z dlaždic keramických kladených do malty (umývárny, toalety) + prostory místností nad kanalizací	m2	204,820	165,00	33 795,30
89	K	776141124	Vyrovnaní podlah stěrkou samonivelační tl 10 mm	m2	44,000	700,00	30 800,00
90	K	997013501	Odvoz vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,800	260,00	1 248,00

4,8

4,800

91	K	997013509	Příplatek k ceně odvozu odpadu za každý další započatý km přes 1 km	t	68,000	10,00	680,00
			10 km, 6,8 x 10		68,000		
92	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením	t	68,000	600,00	40 800,00
93	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	44,000	50,00	2 200,00
94	K	771577914	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za spárování tmelem	m2	44,000	50,00	2 200,00
95	K	597611135	dlažba 33x33	m2	3,500	390,00	1 365,00
96	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3 361,463	0,37	1 243,74

781 - Dokončovací práce - obklady

88 083,98

97	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	160,820	190,00	30 555,80
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	160,820	110,00	17 690,20
99	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	160,820	64,00	10 292,48
100	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	160,820	55,00	8 845,10
101	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	98,000	150,00	14 700,00
102	K	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	102,900	26,00	2 675,40
103	K	59761708	obklad 20x50	m2	9,500	350,00	3 325,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 807,26

104	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu	m2	204,820	18,00	3 686,76
105	K	784312025	Dvojnásobné bílé vápenné malby	m2	204,820	25,00	5 120,50

